



# Interform Holding ApS

Banevænget 13, st., 3460 Birkerød

CVR-nr. 38 92 77 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

---

Peter Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Interform Holding ApS Banevænget 13, st. 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 38 92 77 44
	Stiftet: 28. juli 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Starup Egekjær Peter Sørensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Interform A/S, Suldrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje aktier og anparters i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.748 t.kr. mod 814 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.217</b>	<b>-31</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.293.650	1.430
Andre finansielle indtægter	615.835	279
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.038
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.875.268</b>	<b>640</b>
Skat af årets resultat	-127.730	174
<b>Årets resultat</b>	<b>2.747.538</b>	<b>814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	943.650	-10
Udbytte for regnskabsåret	0	236
Overføres til overført resultat	1.803.888	588
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.747.538</b>	<b>814</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	9.439.924	0

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	2.682.898	1.738
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.682.898</u>	<u>1.738</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.682.898</u></b>	<b><u>1.738</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	46.312	174
Tilgodehavende selskabsskat	491.440	215
Tilgodehavender i alt	<u>537.752</u>	<u>389</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.605.491	5.081
Værdipapirer i alt	<u>5.605.491</u>	<u>5.081</u>
Likvide beholdninger	<u>1.295.082</u>	<u>401</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.438.325</u></b>	<b><u>5.871</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.121.223</u></b>	<b><u>7.609</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.374.775	1.431
Overført resultat	7.687.962	5.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	236
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.112.737</u></b>	<b><u>7.601</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Anden gæld	986	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.486</u>	<u>8</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.486</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.121.223</u></b>	<b><u>7.609</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Dagsværdi 31. december 2023	3.955.030	1.096.771	553.690
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>216.542</u>	<u>60.660</u>	<u>61.561</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
